[image: ]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2021 	                                                     	                 № 93-28/4
поселок Южный

О передаче из собственности Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в собственность на безвозмездной
основе государственному бюджетному учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 8 города
Краснодара» министерства здравоохранения
Краснодарского края муниципального имущества

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 11.06.2020 № 48-16/4 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, на основании письма от 09.02.2021 № 127 администрации государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 8 города Краснодара» министерства здравоохранения Краснодарского края, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Передать из собственности Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в собственность на безвозмездной основе государственному бюджетному учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 8 города Краснодара» министерства здравоохранения Краснодарского края муниципального имущества, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по жизнеобеспечению населения, благоустройства территории и собственности Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Маливанов).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

[bookmark: _Hlk64557443]Глава Южно-Кубанского
сельского поселения                                                                                А.А. Уманов

	Приложение
к решению Совета
Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района
[bookmark: _GoBack]От 18.02.2021 № 93-28/4

Перечень муниципального имущества Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района, передаваемого в собственность на безвозмездной основе государственному
бюджетному учреждению здравоохранения «Городская поликлиника № 8 города Краснодара»
министерства здравоохранения Краснодарского края

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
(местонахождение) объекта
	Кадастровый
номер
	Площадь, кв.м.

	Балансовая
стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Помещение 7-9, литер С
	Краснодарский край, Динской район, пос. Южный, ул. Советская, 33, пом. 7-9
	23:07:0301004:368
	58,8
	890,77
	-

           Глава Южно-Кубанского
           сельского поселения                                                                                                                                                       А.А. Уманов

image1.emf